
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 65 – 6999 – Poz. 1379, 1380

 51 

Załącznik Nr 9 
do Uchwały Nr XXXII/177/2009 

Rady Miejskiej w Stawiszynie 
z dnia 18 grudnia 2009 r. 

w sprawie budżetu na 2010 rok 
 

PRZYCHODY I WYDATKI GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA  
I GOSPODARKI WODNEJ NA ROK 2010 

 
Dział 900 rozdz.90011 
 
PRZYCHODY: 25.000 złotych 
§0690 - wpływy z różnych opłat 25.000 złotych 
STAN ŚRODKÓW OBROTOWYCH NA POCZĄTEK ROKU 6.000 złotych 
WYDATKI: 25.000 złotych 
§4300 - zakup usług pozostałych 25.000 złotych 
STAN ŚRODKÓW OBROTOWYCH NA KONIEC ROKU 6.000 złotych 

 
 
1380 
UCHWAŁA Nr XLI/210/09 RADY GMINY ŻELAZKÓW 
z dnia 22 grudnia 2009 r. 
 
w sprawie: budżetu na 2010 rok 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, 166a, 184 ust. 1 pkt 10, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada uchwala co następuje: 
 
§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2010 rok w wysokości 17.567.423 zł, z tego: 
- dochody bieżące w kwocie 17.567.423 zł 
- dochody majątkowe w kwocie - zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
2.541.812 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 
§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2010 rok w wysokości 20.567.423 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 2 
z tego: 
- wydatki bieżące w wysokości 16.593.423 zł 
- wydatki majątkowe (załącznik Nr 3) w wysokości 3.974.000 zł  
2. Wydatki, o których mowa w ust 1 obejmują w szczególności: 
1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 2.541.812 
zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 
§3. Deficyt budżetu w kwocie 3.000.000 zł. zostanie sfinansowany przychodami z tytułu: kredyty i pożyczki. 
§4. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik Nr 5 
§5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 
1) dotacje podmiotowe dla gminnych instytucji kultury w wysokości 560.000 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 
2) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 70.760 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 8 
§6. Określa się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej: 
1) przychody w wysokości 35.000 zł 
2) wydatki w wysokości 60.000 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 7 
§7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 4.486.000 zł, w tym na: 
1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 600.000 zł 
2) finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 3.000.000 zł 
3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 886.000 zł 
§8. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowiązań: 
1) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin 
zapłaty upływa w roku następnym. 
§9. Upoważnia się Wójta do: 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i, pkt 
10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze 
zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 
258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) 
oraz art. 166, 166a, 184 ust. 1 pkt 10, ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z 
art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach pu-
blicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada uchwala 
co następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na 2010 rok w wysokości 17.567.423 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 17.567.423 zł
- dochody majątkowe w kwocie - zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 2.541.812 zł, zgodnie z za-
łącznikiem Nr 4

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
na 2010 rok w wysokości 20.567.423 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2
z tego:
- wydatki bieżące w wysokości 16.593.423 zł
- wydatki majątkowe (załącznik Nr 3) w wysoko-

ści 3.974.000 zł 
2. Wydatki, o których mowa w ust 1 obejmują w 

szczególności:
1) wydatki na realizację zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 2.541.812 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4

§3. Deficyt budżetu w kwocie 3.000.000 zł. zo-
stanie sfinansowany przychodami z tytułu: kredyty 
i pożyczki.

§4. Przychody i rozchody budżetu określa załącz-
nik Nr 5

§5. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-
tacji udzielanych z budżetu Gminy:

1) dotacje podmiotowe dla gminnych instytucji 
kultury w wysokości 560.000 zł.

zgodnie z załącznikiem Nr 6
2) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów 

publicznych w kwocie 70.760 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 8
§6. Określa się plan przychodów i wydatków 

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej:

1) przychody w wysokości 35.000 zł
2) wydatki w wysokości 60.000 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 7
§7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągnię-

tych kredytów i pożyczek w kwocie 4.486.000 zł, 
w tym na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejścio-
wego deficytu budżetu Gminy w kwocie 600.000 zł

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy w kwocie 3.000.000 zł

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i po-
życzek w kwocie 886.000 zł

1380

UCHWAŁA Nr XLI/210/09 RADY GMINY ŻELAZKÓW

z dnia 22 grudnia 2009 r.

w sprawie: budżetu na 2010 rok



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 65 – 7000 – Poz. 1380

§8. Upoważnia się Wójta do zaciągania zobowią-
zań:

1) z tytułu umów, których realizacja w roku na-
stępnym jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 
działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym.

§9. Upoważnia się Wójta do:
1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie 

występującego w ciągu roku budżetowego deficytu 
budżetu do wysokości 600.000 zł

2) zaciągania kredytów i pożyczek , o których 
mowa w art. 89 ust 1 pkt 2-4 u.f.p. z dnia 27 sierp-
nia 2009 r. do wysokości 3.886.000 zł.

3) dokonywania zmian w budżecie polegających 
na przeniesieniach w planie wydatków między pa-
ragrafami i rozdziałami w ramach działu w zakresie 
wydatków na wynagrodzenia osobowe, wydatków 
majątkowych (między zadaniami w ramach działu) 
do kwoty 100.000 zł

4) przekazywania uprawnień kierownikom jedno-
stek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z 
tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 
i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające 
płatności wykraczają poza rok budżetowy.

5) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach.

§10. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 250.000 
zł przeznacza się na realizację programu rozwiązy-
wania problemów alkoholowych w kwocie 213.000 
zł, na realizację zadań określonych w programie 
przeciwdziałania narkomanii w kwocie 12.700 zł. 
oraz przeciwdziałanie przemocy w rodzinie w kwo-
cie 24.300 zł.

§11. Tworzy się rezerwy:
1) ogólną w wysokości 80.000 zł
2) celowe w wysokości 288.000 zł, z tego:
a) na potencjalną spłatę pożyczki z tytułu udzielo-

nego poręczenia dla Spółki CEKO ŻEL w wysokości 
246.000 zł. 

b) na realizację zadań własnych z zakresu zarzą-
dzania kryzysowego w kwocie 42.000 zł. 

§12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z 
mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i pod-
lega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego. 

V-ce Przewodniczący
Rady Gminy Żelazków

(-) Jakub Rychlik

 52 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu do wysokości 
600.000 zł 
2) zaciągania kredytów i pożyczek , o których mowa w art. 89 ust 1 pkt 2-4 u.f.p. z dnia 27 sierpnia 2009 r. do wysokości 
3.886.000 zł. 
3) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w 
ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia osobowe, wydatków majątkowych (między zadaniami w ramach działu) do 
kwoty 100.000 zł 
4) przekazywania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 
5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 
§10. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 250.000 zł przeznacza się na 
realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 213.000 zł , na realizację zadań określonych w programie 
przeciwdziałania narkomanii w kwocie 12.700 zł. oraz przeciwdziałanie przemocy w rodzinie w kwocie 24.300 zł. 
§11. Tworzy się rezerwy: 
1) ogólną w wysokości 80.000 zł 
2) celowe w wysokości 288.000 zł, z tego: 
a) na potencjalną spłatę pożyczki z tytułu udzielonego poręczenia dla Spółki CEKO ŻEL w wysokości 246.000 zł.  
b) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 42.000 zł.  
§12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
§13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 roku i podlega publikacji w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  
 
V-ce Przewodniczący 
Rady Gminy Żelazków 
(-) Jakub Rychlik 
 
 
 
 

Załącznik nr 1 
do Uchwały nr XLI/210/09 

Rady Gminy Żelazków 
zdnia22 grudnia 2009 r. 

 
 
 

Dz. Rozdz. § Treść Własne Zlecone Ogółem 
020   Leśnictwo 1.500,00 0,00 1.500,00 

 2001  Gospodarka leśna 1.500,00 0,00 1.500,00 

  750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych raz innych umów o 
podobnym charakterze 

1.500,00 0,00 1.500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 152.986,00 0,00 152.986,00 

 0004  Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 

131.000,00 0,00 131.000,00 

  750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych raz innych umów o 
podobnym charakterze 

127.900,00 0,00 127.900,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3.100,00 0,00 3.100,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

21.986,00 0,00 21.986,00 

  0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie 
i użytkowanie wieczyste nieruchomości 21.986,00 0,00 21.986,00 

750   Administracja publiczna 0,00 70.700,00 70.700,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 65 – 7001 – Poz. 1380

 53 

 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 70.700,00 70.700,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 70.700,00 70.700,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

0,00 1.512,00 1.512,00 

 75101  Urzędu naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 0,00 1.512,00 1.512,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 1.512,00 1.512,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

8.133.965,00 0,00 8.133.965,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od 
osób fizycznych 

18.000,00 0,00 18.000,00 

  0350 
Podatek od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacany w formie 
karty podatkowe 

18.000,00 0,00 18.000,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych innych 
jednostek organizacyjnych 

1.590.089,00 0,00 1.590.089,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 1.345.755,0 0,0 1.345.755,00 
  0320 Podatek rolny 47.275,0 0,0 47.275,00 
  0330 Podatek leśny 10.466,0 0,0 10.466,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 171.593,0 0,0 171.593,00 

  0500 Podatek od czynności 
cywilnoprawnych 15.000,0 0,0 15.000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

1.898.355,0 0,0 1.898.355,00 

  0310 Podatek od nieruchomości 683.700,0 0,0 683.700,00 
  0320 Podatek rolny 693.257,0 0,0 693.257,00 
  0330 Podatek leśny 1.037,0 0,0 1.037,00 
  0342 Podatek od środków transportowych 334.361,00 0,00 334.361,00 
  360 Dodatek od spadków i darowizn 11.000,00 0,00 11.000,00 

  500 Dodatek od czynności 
cywilnoprawnych 

175.000,00 0,00 175.000,00 

 5618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na 5odstawie ustaw 

307.300,00 0,00 307.300,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 37.000,00 0,00 37.000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż alkoholu 

250.000,00 0,00 250.000,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 

20.300,00 0,00 20.300,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu 
państwa 

4.320.221,00 0,00 4.320.221,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 65 – 7002 – Poz. 1380

 54 

  0010 Podatek dochodowy od osób 
fizycznych 

4.296.621,00 0,00 4.296.621,00 

  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 23.600,00 0,00 23.600,00 
758   Różne rozliczenia 6.428.481,00 0,00 6.428.481,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu terytorialnego 

5.597.546,00 0,00 5.597.546,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5.597.546,00 0,00 5.597.546,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji 
ogólnej dla gmin 

760.935,00 0,00 760.935,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 760.935,00 0,00 760.935,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 70.000,00 0,00 70.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 70.000,00 0,00 70.000,00 

801   Oświata i wychowanie 18.000,00 0,00 18.000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 18.000,00 0,00 18.000,00 

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

14000,00 0,00 14.000,00 

  0920 Pozostałe odsetki 4.000,00 0,00 4.000,00 
852   Pomoc społeczna 290.679,00 2.469.600,0.0 2.760.279,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2.500,00 2.465.800,0.0 2.468.300,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 2.465.800,0.0 2.465.800,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 

2.500,00 0,00 2.500,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne 

8.692,00 3.800,00 12.492,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

0,00 3.800,00 3.800,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

8.692,00 0,00 8.692,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

64.808,00 0,00 64.808,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin związków gmin) 

64.808,00 0,00 64.808,00 

 85216  Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i 
wychowawcze 

102.948,00 0,00 102.948,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

102.948,00 0,00 102.948,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 108.231,00 0,00 108.231,00 
  0920 Pozostałe odsetki 3.500,00 0,00 3.500,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 65 – 7003 – Poz. 1380

 55 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

104.731,00 0,00 104.731,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

3.500,00 0,00 3.500,00 

  0830 Wpływy z usług 3.500,00 0,00 3.500,00 
   Razem 15.025.611,00 2.541.812,0 17.567.423,00 

 
Załącznik nr 2 

do Uchwały nr XLI/210/09 
Rady Gminy Żelazków 

z dnia22 grudnia 2009 r. 
 
 
 

Dz. Rozdz. § Treść Własne Zlecone Ogółem 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1.076.044,00 0,00 1.076.044,00 

 1010  Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

1.051.800,00 0,00 1.051.800,00 

  300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 0,00 2.000,00 
  430 Różne opłaty i składki 49.800,00 0,00 49.800,00 

  050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 

 1030  Izby rolnicze 14.811,00 0,00 14.811,00 

  850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 
w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 

14.811,00 0,00 14.811,00 

 01095  Pozostała działalność 9.433,00 0,00 9.433,00 
  300 Zakup usług pozostałych 9.433,00 0,00 9.433,00 

600   Transport i łączność 1.330.000,00 0,00 1.330.000,00 
 60011  Drogi publiczne krajowe 390.000,00 0,00 390.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

390.000,00 0,00 390.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 340.000,00 0,00 340.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 110.000,00 0,00 110.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80.000,00 0,00 80.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

150.000,00 0,00 150.000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 600.000,00 0,00 600.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

600.000,00 0,00 600.000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 165.300,00 0,00 165.300,00 

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki 
mieszkaniowej 160.000,00 0,00 160.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500,00 0,00 2.500,00 
  4260 Zakup energii 3.500,00 0,00 3.500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15.000,00 0,00 15.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25.000,00 0,00 25.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

114.000,00 0,00 114.000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

5.300,00 0,00 5.300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 0,00 3.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 0,00 2.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 300,00 0,00 300,00 

710   Działalność usługowa 48.000,00 0,00 48.000,00 

 71004  Plany zagospodarowania 
przestrzennego 48.000,0 0,00 48.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 48.000,0 0,00 48.000,00 
750   Administracja publiczna 2.393.850,0 70.700,00 2.464.550,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 65 – 7004 – Poz. 1380

 56 

 75011  Urzędy wojewódzkie 78.850,0 70.700,00 149.550,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

45.950,0 55.300,00 101.250,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.900,0 4.700,00 8.600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.500,0 9.200,00 16.700,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.200,0 1.500,00 2.700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,0 0,0 4.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12.000,0 0,0 12.000,00 

  4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

2.500,0 0,0 2,500,00 

  4410 Podróże, służbowe krajowe 300,00 0,00 300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

500,00 0,00 500,00 

  47440 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1.000,00 0,00 1.000,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

127.000,00 0,00 127.000,00 

  4030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 113.200,00 0,00 113.200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 0,00 5.000,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 500,00 0,00 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1.000,00 0,00 1.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.500,00 0,00 2.500,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 500,00 0,00 500,00 

  4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

2.000,00 0,00 2.000,00 

  4740 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1.300,00 0,00 1.300,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 

1.000,00 0,00 1.000,00 

 7502
3 

 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

2.063.000,00 0,00 2.063.000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

10.000,00 0,00 10.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1.242.000,00 0,00 1.242.000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 102.600,00 0,00 102.600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204.250,00 0,00 204.250,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 32.950,00 0,00 32.950,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

34.900,00 0,00 34.900,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.000,00 0,00 7.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60.000,00 0,00 60.000,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

4.000,00 0,00 4.000,00 

  4260 Zakup energii 35.000,00 0,00 35.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20.000,00 0,00 20.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 10.000,00 0,00 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100.000,00 0,00 100.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 4.000,00 0,00 4.000,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

10.000,00 0,00 10.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 65 – 7005 – Poz. 1380

 57 

  4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

20.000,00 0,00 20.000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

2.000,00 0,00 2.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 25.000,00 0,00 25.000,00 
  4420 Podróże służbowe zagraniczne 3.000,00 0,00 3.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 25.000,00 0,00 25.000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

29.800,00 0,00 29.800,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego 4.000,00 0,00 4.000,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 0,00 500,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

5.000,00 0,00 5.000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

30.000,00 0,00 30.000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędacych 
członkami korpusu służby cywilnej 

15.000,00 0,0 15.000,00 

  4740 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

7.000,0 0,0 7.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 20.000,0 0,0 20.000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

70.000,00 0,00 70.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40.000,00 0,00 40.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30.000,00 0,00 30.000,00 
 75095  Pozostała działalność 55.000,00 0,00 55.000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

40.000,00 0,00 40.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 0,00 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 0,00 5.000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

0,00 1.512,00 1.512,00 

 75101  Urzędu naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

0,00 1.512,00 1.512,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1.512,00 1.512,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

131.550,00 0,00 131.550,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 130.050,00 0,00 130.050,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 25.000,00 0,00 25.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.000,00 0,00 3.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 550,00 0,00 550,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25.000,00 0,00 25.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30.000,00 0,00 30.000,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

500,00 0,00 500,00 

  4260 Zakup energii 4.500,00 0,00 4.500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20.000,00 0,00 20.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3.000,00 0,00 3.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.000,00 0,00 8.000,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

500,00 0,00 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10.000,00 0,00 10.000,00 
 75414  Obrona cywilna 1.500,00 0,00 1.500,00 
  4260 Zakup energii 1.000,00 0,00 1.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 65 – 7006 – Poz. 1380

 58 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

500,00 0,00 500,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

30.000,00 0,00 30.000,00 

 75647  
Pobór podatków, opłat i 
niepodatkowych należności 
budżetowych 

30.000,00 0,00 30.000,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30.000,00 0,00 30.000,00 
757   Obsługa długu publicznego 136.931,00 0,00 136.931,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

136.931,00 0,00 136.931,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych 136.931,00 0,00 136.931,00 

758   Różne rozliczenia 368.000,00 0,00 368.000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 368.000,00 0,00 368.000,00 
  4810 Rezerwy 368.000,00 0,00 368.000,00 

801   Oświata i wychowanie 8.104.288,00 0,00 8.104.288,00 
 80101  Szkoły podstawowe 4.740.290,00 0,00 4.740.290,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

245.100,00 0,00 245.100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3.048.998,00 0,00 3.048.998,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 233.500,00 0,00 233.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 532.823,00 0,00 532.823,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 86.100,00 0,00 86.100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.300,00 0,00 6.300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160.690,00 0,00 160.690,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

3.500,00 0,00 3.500,00 

  4260 Zakup energii 116.293,00 0,00 116.293,00 
  4270 Zakup usług remontowych 31.000,00 0,00 31.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5.616,00 0,00 5.616,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 47.800,00 0,00 47.800,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 3.050,00 0,00 3.050,00 

  4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

9.600,00 0,00 9.600,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

3.200,00 0,00 3.200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.400,00 0,00 1.400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 8.000,00 0,00 8.000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

190.680,00 0,00 190.680,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędacych 
członkami korpusu służby cywilnej 

100,00 0,00 100,00 

  4740 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

2.340,00 0,00 2.340,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 

4.200,00 0,00 4.200,00 

 80104  Przedszkola 612.271,00 0,00 612.271,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 65 – 7007 – Poz. 1380

 59 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

70.760,00 0,00 70.760,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 32.510,00 0,00 32.510,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

341.560,00 0,00 341.560,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26.600,00 0,00 26.600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60.610,00 0,00 60.610,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 9.860,00 0,00 9.860,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.152,00 0,00 9.152,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

7.900,00 0,00 7.900,00 

  4260 Zakup energii 21.596,00 0,00 21.596,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 520,00 0,00 520,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3.430,00 0,00 3.430,00 

  4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

800,00 0,00 800,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

26.073,00 0,00 26.073,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

900,00 0,00 900,00 

 80110  Gimnazja 2.342.520,00 0,00 2.342.520,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 127.600,00 0,00 127.600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1.500.975,00 0,00 1.500.975,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 139.000,00 0,00 139.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 286.230,00 0,00 286.230,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 45.465,00 0,00 45.465,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 00,0 2.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75.296,00 0,00 75.296,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4.000,00 0,00 4.000,00 

  4260 Zakup energii 24.000,00 0,00 24.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 8.000,00 0,00 8.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 3.600,00 0,00 3.600,00 
  4300 zakup usług pozostałych 18.574,00 0,00 18.574,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 768,00 0,00 768,00 

  4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

6.500,00 0,00 6.500,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 

1.000,00 0,00 1.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.400,00 0,00 1.400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2.100,00 0,00 2.100,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

92.162,00 0,00 92.162,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędacych 
członkami korpusu służby cywilnej 

250,00 0,00 250,00 

  4740 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1.600,00 0,00 1.600,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 

2.000,00 0,00 2.000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 182.000,00 0,00 182.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 182.000,00 0,00 182.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 65 – 7008 – Poz. 1380

 60 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

45.100,00 0,00 45.100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.500,00 0,00 2.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 27.900,00 0,00 27.900,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

14.700,00 0,00 14.700,00 

 80195  Pozostała działalność 182.107,00 0,00 182.107,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 130.000,00 0,00 130.000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

52.107,00 0,00 52.107,00 

851   Ochrona zdrowia 225.700,00 0,00 225.700,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 12.700,00 0,00 12.700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.500,00 0,00 4.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.500,00 0,00 4.500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.700,0 0,00 1.700,0 

  4700 Szkolenia pracowników niebędacych 
członkami korpusu służby cywilnej 2.000,00 0,0 2.000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 213.000,00 0,00 213.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

72.000,0 0,0 72.000,0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7.000,0 0,0 7.000,0 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12.000,0 0,0 12.000,0 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.900,0 0,0 1.900,0 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25.000,0 0,0 25.000,0 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40.000,0 0,0 40.000,0 
  4260 Zakup energii 3.000,0 0,0 3.000,0 
  4270 Zakup usług remontowych 2.000,0 0,0 2.000,0 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1.100,0 0,0 1.100,0 
  4300 Zakup usług pozostałych 40.500,0 0,0 40.500,0 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 700,0 0,0 700,0 

  4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1.000,0 0,0 1.000,0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,0 0,0 1.000,0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 2.000,00 0,00 2.000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędacych 
członkami korpusu służby cywilnej 

1.300,00 0,00 1.300,00 

  4740 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1.000,00 0,00 1.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 1.500,00 0,00 1.500,00 

852   Pomoc społeczna 1.150948,00 469.600,00 3.620.548,00 
 5202  5omy pomocy społecznej 200.000,00 0,00 200.000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

200.000,00 0,00 200.000,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

24.300,00 0,00 24.300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.400,00 0,00 1.400,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00 0,00 400,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8.000,00 0,00 8.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 0,00 5.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3.500,00 0,00 3.500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 0,00 4.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00 0,00 1.000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędacych 
członkami korpusu służby cywilnej 

1.000,00 0,00 1.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 65 – 7009 – Poz. 1380

 61 

 85212  

Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2.500,00 2.465.800,0.0 2.468.300,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 2.378.830,0.0 2.378.830,0.0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 51.000,00 51.000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 3.500,00 3.500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 22.000,00 22.000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1.400,00 1.400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 800,00 7.400,00 8.200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędacych 
członkami korpusu służby cywilnej 

700,00 0,00 700,00 

  4740 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

300,00 0,00 1.870,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 

200,00 1.670,00 12.492,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne 

8.692,00 3.800,00 12.492,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8.692,00 3.800,00 12.492,00 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

154.808,00 0,00 154.808,00 

  3110 Świadczenia społeczne 154.808,00 0,00 154.808,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 40.000,00 0,00 40.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 40.000,00 0,00 40.000,00 

 85216  Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i 
wychowawcze 

102.948,00 0,00 102.948,00 

  3110 Świadczenia społeczne 102.948,00 0,00 102.948,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 414.900,00 0,00 414.900,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

5.000,00 0,00 5.000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

269.000,00 0,00 269.000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20.000,0 0,00 20.000,0 
  4110 kładki na ubezpieczenia społeczne 47.000,00 0,00 47.000,00 
  4120 kładki na Fundusz Pracy 7.100,00 0,00 7.100,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.000,00 0,00 4.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000,00 0,00 8.000,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

1.000,00 0,00 1.000,00 

  4260 Zakup energii 2.000,00 0,00 2.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 2.000,00 0,00 2.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23.000,00 0,00 23.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 1.000,00 0,00 1.000,00 

  4370 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

6.500,00 0,00 6.500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2.000,00 0,00 2.000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 10.000,00 0,00 10.000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędacych 
członkami korpusu służby cywilnej 

2.500,00 0,00 2.500,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 65 – 7010 – Poz. 1380

 62 

  4740 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

1.500,00 0,00 1.500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 

3.000,00 0,00 3.000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 47.800,00 0,00 47.800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.500,00 0,00 2.500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 0,00 300,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15.000,00 0,00 15.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30.000,00 0,00 30.000,00 
 85295  Pozostała działalność 155.000,00 0,00 155.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 155.000,00 0,00 155.000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 85.000,00 0,00 85.000,00 

 85412  
Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

50.000,00 0,00 50.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50.000,00 0,00 50.000,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów 35.000,00 0,00 35.000,00 
  3210 Stypendia i zasiłki dla studentów 15.000,00 0,00 15.000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 20.000,00 0,00 20.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

2.220.000,00 0,00 2.220.000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.640.000,00 0,00 1.640.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1.640.000,00 0,00 1.640.000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 10.000,00 0,00 10.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 0,00 10.000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 5.000,00 0,00 5.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 0,00 5.000,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 15.000,00 0,00 15.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00 0,00 15.000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 550.000,00 0,00 550.000,00 
  4260 Zakup energii 350.000,00 0,00 350.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 120.000,00 0,00 120.000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

80.000,00 0,00 80.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

560.000,00 0,00 560.000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

280.000,00 0,00 280.000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

280.000,00 0,00 280.000,00 

 92116  Biblioteki 280.000,00 0,00 280.000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 280.000,00 0,00 280.000,00 

   Razem 18.025.611,00 2.541.812,0 20.567.423,00 
 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały nr XLI/210/09 

Rady Gminy Żelazków 
z dnia 22 grudnia 2009 r. 

 
WYDATKI MAJĄTKOWE Z BUDŻETU GMINY ŻELAZKÓW NA ROK 2010 

 
Dz./Rozdz.  Nazwa Wartość 

inwestycji w zł. 
010 Rolnictwo i łowiectwo 1.000.000 
r.01010 - budowa sieci wodociągowej Dębe – Borków Stary 1.000.000 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 65 – 7011 – Poz. 1380

 63 

600 Transport i łączność 1.140.000 
r.60011 - przebudowa drogi krajowej nr 25 w m. Kokanin w zakresie chodnika 390.000 
r.60016 - przebudowa drogi gminnej Nr 4705P Wojciechówka - Szosa Turecka 150.000 
r.60017 - przebudowa drogi wewnętrznej Skarszew 600.000 
700 Gospodarka mieszkaniowa 114.000 
r.70004 - remonty budynków komunalnych w m. Żelazków i Janków 114.000 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.720.000 
r.90001 - kanalizacja sanitarna wraz z przykanalikami w m. Żelazków III etap 1.490.000 
r.90001 - kanalizacja sanitarna w m. Pólko oraz Ilno 150.000 
r.90015 - budowa oświetlenia ulicznego w m. Goliszew 80.000 
 Ogółem 3.974.000 

 
Załącznik nr 4 

do uchwały nr XLI/210/09 
Rady Gminy Żelazków 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 
 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZLECONYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2010 ROKU 

 

Dz. Rozdz. § Nazwa 

Dotacje na 
realizację 
zadań z 

zakresu adm. 
rządowej 

Wydatki 
przeznacz. Na 

realizację 
zadań z 
zakresu 

administracji 
rządowej 

1 2 3 4 5 6 
750   Administracja publiczna 70.700 70.700 

 75011  Urzędy wojewódzkie 70.700 70.700 
  2010  70.700  
  4010 Wynagrodzenia osobowe prac.  55.300 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4.700 
  4110 Składki na ubezpiecz. społeczne  9.200 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  1.500 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.512 1.512 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1.512 1.512 

  2010  1.512  
  4300 Zakup usług pozostałych  1.512 

852   Pomoc społeczna 2.469.600 2.469.600 

 85212  
Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2.465.800 2.465.800 

  2010  2.465.800  
  3110 Świadczenia społeczne  2.378.830 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników.  51.000 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  3.500 
  4010 Składki na ubezpieczenia społeczne  22.000 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  1.400 
  4300 Zakup usług pozostałych  7.400 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

 1.670 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 

3.800 3.800 

  2010  3.800  
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  3.800 
   Razem 2.541.812 2.541.812 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 65 – 7012 – Poz. 1380

 64 

Załącznik Nr 5 
do uchwały Nr XLI/210/09 

Rady Gminy Żelazków 
z dnia 22 grudnia 2009 r. 

 
PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM NIEDOBORU  

ORAZ SPŁATĄ ZOBOWIĄZAŃ GMINY ŻELAZKÓW W 2010 R. 
 
            w zł. 

L.p. Treść § Przychody Rozchody 

1. Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i 
kredytów 

952 3.886.000  

2. Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992  886.000 

 
Załącznik Nr 6 

do Uchwały nr XLI/210/09 
Rady Gminy Żelazków 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 
 

DOTACJE PODMIOTOWE DLA SAMORZĄDOWYCH INSTYTUCJI KULTURY W 2010 ROKU 
 

1. Biblioteki 
Rozdz. 92116 §2480 - 280.000 zł 
 
2. Gminny Ośrodek Kultury Sportu 
I Rekreacji 
Rozdz. 92109 §2480 - 280.000 zł 
Ogółem  560.000 zł 

 
Załącznik Nr 7 

do Uchwały nr XLI/210/09 
Rady Gminy Żelazków 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 
 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA  
I GOSPODARKI WODNEJ W 2010R 

 
Przychody: 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 35.000 zł  
Rozdział 90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
§0690 - Wpływy z tytułu opłat ekologicznych za korzystanie ze środowiska - 35.000 zł 
 
Wydatki: 
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 60.000 zł 
Rozdział 90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
§4210 - Zakup materiałów i wyposażenia - 5.000 zł 
§4300 - Pozostałe usługi - 55.000 zł 

 
Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr XLI/210/09 
Rady Gminy Żelazków 

z dnia 22 grudnia 2009 r. 
 

DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2010 ROKU 
 

1) Urząd Miejski Kalisz 
rozdz. 80104 §2310 - 68.000 zł 
2) Urząd Gminy Lisków - 2.760 zł 
rozdz. 80104 §2310 
Ogółem 70.760 zł 

 


